GABINETE DO VEREADOR BALDIN DOS ANJOS

                                 REQUERIMENTO- Nº_____________/2026

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o

plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer ao Gerente Geral da

Compesa Mário Solon o conserto do cano de água com vazamento, na rua Joaquim

Nabuco, Bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a demanda da população que pede o serviço de

conserto, pois está desperdiçando água potável.

Salgueiro, 02 de março de 2026.

BALDIN DOS ANJOS

VEREADOR